JSENGER (1)

Automobil

Audi A4 Avant 45 TFSI quattro Stronic MMI

LED AHK PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

28.480 EUR
Ausweisbar
Kombi

01.2021

Neu

90.873 KM

195 KW (265 PS)
1.984 ccm

Benzin

Schwarz

S Tronic-Automatik
Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
3MA-5094
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K ontakt:

Senger AZ Minster GmbH
Siemensstrasse 51

48153 Miinster

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfuillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Benzin,

Aus erster Hand, HU/AU neu, Audi connect Navigation & Infotainment, Anhangerkupplung,
Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer, Xenon-Scheinwerfer, Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer,
Allrad, APS (Akustik-Park-System), Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, EI.
Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitéts Programm), brillantschwarz,
Allrad-Antrieb, Soundsystem, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufel-
gen 19 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrol-
le, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servolenkung, Auflentemperaturanzei-
ge, Automatische Umluftkontrolle, Color-Verglasung, Becherhalter, Dachreling

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung
Nettodarlehensbetrag

Sollzins p.a. gebunden

Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Kreditschutzbrief
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

8.544,-
19.936,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 KM
594,-
2.004,-
24.943,-
14.125,-
284,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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